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Duke u mbéshtetur ng nenin 52 té Ligjit Pér Vetégeverisjen Lokale, Nr., 03/L-040, nenit
33 té Statutit te Komunés s Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 t& Rregullores sé Pungs sé
Kuvendit dhe Komiteteve tg Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa i
Komunés sg Klinés, bén kéts:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarst e Komitetit pér Politiks dhe Financa, mediet e shkruara,
radio lokale dhe ta interesuarit t¢ tjeré, qé mé datén 14.02.2020, né sallgn e Kuvendit
t¢ Komunés s¢ Klinés, mbahet mbledhja e I1-te e KPF-s¢ pér vitin 2020, duke filluar
me puné né ora 10:00,

RENDI IDITES

ekzekutivi),

4. Shqyrtimi i Planit t€ Punés s& Ekzekutivit Pér vitin 2020 (ref, nga ekzekutivi),

5. Shqyrtimi j Raportit Financiar Janar-Dhjetor 2019 (ref.Drejt, FEZH),

6. Shqyrtimi i Propozimit pér Formimin e Késhillit Organizativ t& F estivalit i
Kéndojmé Lirisg —edicioni i 20 (Drejt.K.R.S),

7. Shqyrtimi Propozimit qé dita e Diel t¢ Jeté dité pushimi Pér bizneset -
né respektim té Rregullores pér fillimin dhe mbarimin e orarit g punés sg
organizatave té biznesit t€ komunés sg Klingés,

8. Shqyrtimi i Propozim-vendimit Pér bartje t¢ mjeteve nga viti 2019 neé vitin 2020
(ref.drejt.FEZH),

9. Shqyrtimi j kérkesave t& arritura pér Komitetin Per Politiké dhe Financa, Shkyrt-
2020,

10. Té ndryshme,
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Kling, me

Kryesuesi,




